



2024年 6月

[献立表]

各学校によって給食実施日は異なります。行事予定表等でご確認ください。

Main table containing menu items, ingredients, and nutritional information. Columns include Date, Menu Name, Main Ingredients (Red, Green, Yellow), Energy (kcal), Protein (g), Fat (g), and Allergen info.

◎ご飯の量 通常(記載なし): 220g、〈中〉: 180g、〈小〉: 140g

※食材の都合等で変更する場合があります。ご了承ください。
※「★」についてはアレルギー対応があります。太字はアレルギー対応食材です。
※県産食材は、「学校給食県産食材利用拡大事業」により、JA山口県、水産関係団体、山口県などから一部助成を受けています。